平成 16 年 12 月 14 日
各    位

会社名 西 濃 運 輸 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 田口義隆
（コード番号 9076 東証第 1 部、名証第 1 部）
問合せ先 取締役 経理部・財務ＩＲ部担当
  丸 田 秀 実
（ＴＥＬ． 0584-82-5023）

「平成 17 年 3 月期中間決算短信(連結)」修正に関する件

平成 16年 11 月 24 日に開示しました平成 17 年 3 月期中間決算短信（連結）の一部に訂正

を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線

を付して表示しております。

記

※訂正箇所
１．平成 17 年３月期中間決算短信（連結）  （１ページ）
  （１）連結経営成績
    ＜訂正前＞
      会計処理の方法の変更     無
    ＜訂正後＞
      会計処理の方法の変更     有

２．平成 17 年３月期中間決算短信（連結）  （14ページ）

 セグメント情報
  １．事業の種類別セグメント情報

    ＜訂正前＞
   (注)３．当中間期、前年中間期及び前期における営業費用のうち、消去又は全社の項目

に含めた配賦不能営業費用はありません。
    ＜訂正後＞

(注)３．セグメンテーションの方法等の変更
従来、賃貸資産及び関連損益は、「その他の事業」セグメントに含めており

ましたが、当中間期より、各資産の利用実態をより的確に反映するため、輸

送事業等の他セグメントに関連するものについては当該セグメントに属する

ものといたしました。

この結果、前年中間期と同様の基準をとった場合に比べ、当中間期の売上

高は、「輸送事業」が227百万円、「物品販売事業」が33百万円、「情報関連事

業」が42百万円それぞれ増加し、「その他の事業」は400百万円減少しており

ます。また、営業利益は、「輸送事業」が300百万円、「物品販売事業」が104

百万円、「情報関連事業」が44百万円それぞれ増加し、「その他の事業」は449

百万円減少しております。

４．当中間期、前年中間期及び前期における営業費用のうち、消去又は全社の項

目に含めた配賦不能営業費用はありません。

以   上